
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __1699______del___19/10/2012_______ 

 
Registro  Settore  n. 172    del  16.10.2012_   

 
OGGETTO: Liquidazione AP Systems per sessioni di formazione ufficio anagrafe. 
 
       
                        (x  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n del  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__19/10/2012______. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
   
 
                         _________________________ 



      
OGGETTO: Liquidazione AP Systems per sessioni di formazione ufficio anagrafe. 
 

 
 
   
    Il Responsabile del Settore II 
Premesso che; 
con determina n. 1134 del 13/6/2012 veniva impegnata la somma di €. 1.600,00 iva esente per il 
pagamento di sessioni di formazione dell’ufficio anagrafe da parte dell’AP Systems da Milano; 
 
che, la predetta società, in data 21/6/2012, ha tenuto regolarmente la sessione di formazione dei 
dipendenti dell’ufficio come risulta dal rapporto di intervento n. 1502121731; 
 
che, ai fini della liquidazione, la predetta Società  ha trasmesso la fattura n. 347/F del 30/6/2012, prot. 
17825 del 16/7/2012 per un importo di €. 400,00 iva esente; 
 
Vista lA dichiarazione di Regolarità Contributiva; 
Visto il C.I.G.; 
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari prot. 24759 del 16/10/2012; 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto il vigente  Regolamento di Contabilta’; 
 
    DETERMINA 
 
Per i motivi in premessa specificati, di liquidare alla ditta AP Systems da Milano, la somma di €. 
400,00 Iva esente per la liquidazione della sessione di formazione dell’ufficio anagrafe tenuta in data 
21/6/2011, con accredito dell’importo presso Intesa San Paolo via San martino 2 20013 magenta (MI)  – 
Codice IBAN IT53A0306933321000019051140; 
 
attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale atto è compatibile con le regole di finanza 
pubblica ed in particolare con le previsioni di stanziamento elaborati per il rispetto del patto di 
stabilità relativo agli anno 2012/2014, prevedendo, stante i tempi necessari per la liquidazione, che i 
pagamenti avverranno nel corso dell’anno 2012. 
 
Dare atto che la somma di €. 400,00 risulta già impegnata al cap. 70/15 del bilancio 2007 impegno n. 
2239. 
   
Trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 
 
     Il Responsabile del Settore II 
     (dott.ssa Costanza Del Giudice) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Comune di Marigliano 
(Provincia di Napoli) 
 
 
 



      Pubblica Editrice s.r.l. 
      Via della Tecnica 1 
      75100  Matera 
 
 
 
 
Oggetto: nuovo procedimento amministrativo. 
 
 
 
 Come da accordi telefonici, si trasmette la copia della determina n. 1091 del 29/6/2010 e, nel 
contempo si chiede la rispedizione del plico di cui alla fattura n. 1265 del 1/4/2006 dell’importo di €. 
249,00 comprensivo di IVA, senza nessun onere aggiuntivo da parte di questa Amministrazione. 
 
 
 
 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore V 
      (dott. Antonio Del Giudice)    
  
          


